АДМИНИСТРАЦИЯ ПЛОТНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	 26.03.2021

п.Плотниково
	№ 16

	 О внесении изменений в постановление
от 27.02.2013 №17 «О  Межведомственной комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности»

В целях усиления взаимодействия территориальных органов государственной власти РФ, органов государственной власти Томской области, органов местного самоуправления МО «Бакчарский район», органов местного самоуправления МО «Плотниковское сельское поселение» по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности, в соответствии с Федеральным законом Российской Федерации  от 21.12.1994 №69-ФЗ «О пожарной безопасности», Федеральным законом Российской Федерации от 21.12.1994 №68-ФЗ «О защите населения и территории от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

      1.  Внести изменения  в постановление от 27.02.2013 №17 «О Межведомственной комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности»  изложив  Приложение №1 в следующей редакции
      2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	Глава  Плотниковского
сельского поселения

Т.К.Чураева

Приложение № 1
к постановлению Администрации сельского поселения
от 26.03.2021 № 16

Состав
 Межведомственной комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности

Председатель комиссии:
 Чураева Татьяна Константиновна – глава Плотниковского сельского поселения

Члены комиссии:
1.  Синовец Анастасия Владимировна – управляющий делами администрации
2.  Пятчин Денис Романович– мастер Центрального филиала ГУП ТО «Областное ДРСУ»  Бакчарский участок,   Плотниковский ДРП  (по      согласованию)
3.  Никуленкин Сергей Валентинович- участковый лесничий Плотниковского участкового лесничества  Бакчарского лесничества (по   согласованию)
4.  Никуленкина Светлана Алексеевна- фельдшер УГБУЗ «Бакчарская РБ» Плотниковский ФАП (по согласованию)
5.  Балобанова Снежана Михайловна- заведующая Плотниковского ветпункта (по согласованию)
6.  Колмогоров Владимир Ильич – командир отделения  (УГО ЧСПБ ТО)  отряд №2 противопожарной службы Томской области по Бакчарскому и Чаинскому району.
7. Ларченко Александр Викторович- Председатель Совета Плотниковского сельского поселения
8.  Захаров Василий Кузьмич - индивидуальный предприниматель (по согласованию)